Presidente Sarmiento, en el Partido de Morón, por un período de doce (12) meses contados a partir del
perfeccionamiento del contrato;

Que, por RESO-2024-370-GDEBA-DEOPISU, se adjudicó la contratación del servicio indicado a la
Cooperativa de Trabajo María Teresa Limitada (CUIT 30-71565121-8), por el precio fijo de PESOS
TRESCIENTOS DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS
VEINTISÉIS CON 95/100 ($317.582.226,95);

Que, sobre esa base, con fecha 15 de septiembre de 2024 se firmó el contrato entre la Cooperativa
adjudicataria y este Organismo, y se dio inicio a las actividades, previendo la finalización del contrato el 14
de septiembre de 2025 (v. orden 151);